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Jon Labaka Intxauspe
Email:  jlabaka@tknika.eus 

Tel.: (+34) 943 08 29 01

M: (+34) 688 88 09 42

TKNIKAKO ZUZENDARI EXEKUTIBOA

Dokumentu honen helburua,  Tknikan  lanean dihardugun  pertsonekin 
harremanetan jartzeko bide desberdinak aurkeztea da.

Eta zergatik dokumentu hau?

mailto:imujika%40tknika.eus%20?subject=
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KUDEAKETA TALDEA

Bidatz Egia Korta

Erakunde adimendun batean baliabideen kudeaketan aplikatutako berrikuntzako teknikaria.

Email:  kontabilitatea@tknika.eus    Tel: (+34) 943 08 29 15   M: (+34)  627 28 75 58

Eli Arrona Carrasco

Erakunde adimendunen kudeaketaren eraldaketa digitalerako ikerketa 

aplikatuko teknikaria.

Email: earrona@tknika.eus   Tel: (+34) 943 08 29 07   M: (+34) 606 214 361

FINANTZA KUDEAKETA 

PERTSONALGO, FORMAKUNTZA eta KOMUNIKAZIO KUDEAKETA

• Kudeaketa ekonomikoa.

• Pertsonalgo, formakuntza eta komunikazio kudeaketa.
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BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOA ETA SISTEMA 
ADIMENDUNEN ARLOA

Juan Carlos Molinero Montes 
Berrikuntza Teknologikoa eta Sistema Adimendunen arloko zuzendaria.

Email:   jcmolinero@tknika.eus     Tel.:  (+34) 943 08 29 05  M: (+34) 673 223 711

ARLOKO ZUZENDARIA

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak 

• Sistema adimendunak.
• Blockchain FP Euskadi.

PROIEKTUA(K): 

Aitor Otaño Jauregi  
Industria 4.0 eta Sare Adimendunetako ikertzailea.

Email:  aotano@tknika.eus     Tel:  (+34) 943 08 29 00  M: (+34) 688 88 09 48

Joxan Joubert  Jauregi
Fabrikazio aurreratuko 4.0 ikertzailea

Email:   jajoubert@tknika.eus      Tel:  (+34) 943 08 29 00   M: (+34) 688 88 09 47

• Internet of Machines.

• Fabrikazio Gehigarri Metalikoa.

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

mailto:aotano%40tknika.eus?subject=
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BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOA ETA SISTEMA 
ADIMENDUNEN ARLOA

• Automobilaren teknologiak. 

Gaizka Lazarobaster Arakistain
Mugikortasun adimendun eta jasangarriko ikertzailea.

Email: glazarobaster@tknika.eus    Tel: (+34) 943 08 29 10    M: (+34) 688 88 09 62

PROIEKTUA(K):

• IKASLAB (3D inprimaketa). 

Gorka Baqueriza Modrego
3D inprimaketa bidezko fabrikazio gehigarriko ikertzailea.

Email: gbaqueriza@tknika.eus      Tel: (+34) 943 08 29 00    M: (+34) 608 08 34 47

PROIEKTUA(K):

• 4.0 Tailerra.
• Robotika Autonomoa.
• Hidrogenoa eta Energia.
• Zaintza-Nodoak LHn.

Oihane Bilbao Garcia 
Robotika autonomo adimenduneko ikertzailea

Email: obilbao@tknika.eus      Tel: (+34) 943 08 29 00   M: (+34) 628 79 96 69

PROIEKTUA(K):

• Zibersegurtasuna.

Ibai Peña Arratibel
Eragiketa-ingurunetako eta informazioaren teknologietako cibersegurtasuneko ikertzailea.

Email: ipena@tknika.eus       Tel: (+34) 943 08 29 00      M: (+34) 617 226 504

PROIEKTUA(K):

mailto:glazarobaster%40tknika.eus?subject=
mailto:gbaqueriza%40tknika.eus?subject=
mailto:obilbao%40tknika.eus?subject=
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BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOA ETA SISTEMA 
ADIMENDUNEN ARLOA

• Komunikazioak eta hodeiko konputazioa.

Aitor Iturrioz Rodriguez
Hodeiko eta 5Gko teknologia natiboetako ikerlaria.

Email:   aiturrioz@tknika.eus     Tel:   (+34) 943 08 29 00    M:  (+34) 608 27 87 41

PROIEKTUA(K):
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Ikaskuntzak eta Etekin 
Handia  Eraldaketa digitala

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak

Alberto Arranz Molinero
  Ikaskuntzak eta etekin handia / Eraldaketa digitala Arloko zuzendaria

Email: aarranz@tknika.eus   Tel:  (+34)  943 08 29 00    M: (+34) 677 498 167 

ARLOKO ZUZENDARIA

Natalia Gaston Estanga 
Etekin handiko ikaskuntza-sistemen sare operatiboetako ikertzailea.

Email:  ngaston@tknika.eus   Tel:  (+34) 943 08 29 00     M: (+34) 688 88 09 63

Cristina Loureiro Gutierrez
Etekin Handiko ikaskuntzarako eredu metodologikoen inplementazioko ikertzailea.

Email:  cloureiro@tknika.eus   Tel:  (+34) 943 08 29 00     M: (+34) 608821097

• ETHAZI ereduaren hedatzea.

• Ikaskuntzak eta Etekin Handia.

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

Ander Erguin Munduate 
Etekin handiko ikaskuntzako STEAM gaitasunen garapenean ikertzailea.

Email:  aerguin@tknika.eus   Tel:  (+34) 943 08 29 00    M: (+34) 609 92 28 42

• STEAM.

PROIEKTUA(K):

IKASKUNTZAK ETA ETEKIN HANDIA

mailto:ngaston%40tknika.eus?subject=
mailto:aerguin%40tknika.eus?subject=
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Ikaskuntzak eta Etekin 
Handia  Eraldaketa digitala

Gaizka Bilbao Navarro
Ikertzailea ikaskuntza-agertoki digitalen diseinuan eta sorkuntzan.

Email:  gbilbao@tknika.eus  Tel.: (+34) 943 082 900 - M.: (+34) 608 908 268

Ergiña Urzelai Ziardegi
Kultura ekintzailearen garapenean aplikatutako berrikuntzako teknikaria errendimendu handiko 

ikaskuntzan. Email:  eurzelai@tknika.eus  Tel:  (+34) 943 08 29 00   M: (+34) 688 86 00 95

• Ereduaren ikerketa eta berrikuntza.

• Kultura ekintzailea. Ikasenpresa.

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

Enekoitz Zatika Elorza 
Etekin handiko ikaskuntzarako eredu metodologikoetako ikertzailea

Email:  ezatika@tknika.eus  Tel.: (+34) 943 082 900   M.: (+34) 608 424 672

• Euskadiko LHko irakasleen gaikuntza.

PROIEKTUA(K):

Ester Adrian Lopez
 Errendimendu handiko ikaskuntzan balioak integratzeko berrikuntza aplikatuko teknikaria.

Email:  eadrian@tknika.eus  Tel.:  (+34) 943 08 29 00  M.: (+34) 652 18 68 14

• Euskadiko LHko irakasleen gaikuntza.
• 4.0 balioak.

PROIEKTUA(K):

mailto:gbilbao%40tknika.eus?subject=
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Ikaskuntzak eta Etekin 
Handia  Eraldaketa digitala

Iñaki Telleria Olabarrieta 
Ikertzailea ikaskuntza-prozesuaren eraldaketa digitalean.

Email:  itelleria@tknika.eus  Tel:  (+34) 943 08 29 00    M: (+34) 688 88 09 53

Mikel Louveli Nieves 
Ingurune Birtualen aplikazioa eta garapeneko ikertzailea.

Email:  mlouvelli@tknika.eus  Tel:  (+34) 943 08 29 00    M: (+34) 688 88 09 49

• Ikaskuntza-prozesuaren digitalizatzea.
• Gaitasun digitalen garapena.

• Ingurune Birtualak

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

• Eraldaketa Digitala.

Xabier Ezpeleta Mendikute
Ikertzailea eraldaketa digitalean, konektibitatean, sistemetan eta azpiegituretan.

Email: xezpeleta@tknika.eus     Tel: (+34) 943 08 29 13    M: (+34) 688 88 09 54

PROIEKTUA(K):

ERALDAKETA DIGITALA

mailto:itelleria%40tknika.eus?subject=
mailto:xezpeleta%40tknika.eus?subject=
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NAZIOARTEKOTZE ARLOA

ARLOKO ZUZENDARIA

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak

Iñigo Araiztegui Arraiz 
Nazioartekotze arloko zuzendaria.

Email:  iaraiztegui@tknika.eus   Tel: (+34) 943 08 29 00    M: (+34) 620 90 11 48

• Nazioarteko arloaren kudeaketa.
• UNEVOC koordinazioa.
• Nazioarteko sareen kudeaketa; TA3, WFCP, EfVET, INNOTECS, CHAIN5.
• Tknikako nazioartekotze estrategia.
• Nazioartekotze proiektuen garapena.
• Instituzio, erakunde eta administrazioekin harremanak nazioartekotze estrategia garatzeko.

PROIEKTUA(K):

Susana Espilla Güenaga
Nazioarteko ikerketa-proiektuen garapenean aplikatutako ikerketa teknikaria.

Email: sespilla@tknika.eus   Tel:  (+34) 943 08 29 00   M.: (+34) 652 568 565

PROIEKTUA(K):

• Formakuntza eta aholkularitza LHko  ikastetxeei.
• Nazioarteko sareetan partaidetza.
• Erasmus+ proiektuen kudeaketa.
• Instituzio, erakunde eta administrazioekin harremanak proiektu internazionalen kudeaketan.
• POCTEFA proiektuen koordinazioa.
• Arlo eta nazioarteko proiektuen kudeaketa finantzarioa.

mailto:iaraiztegui%40tknika.eus?subject=
mailto:iaraiztegui%40tknika.eus?subject=
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NAZIOARTEKOTZE ARLOA

Jone Etxebeste Goikoetxea
Lanbide Heziketa nazioartekotzean aplikatutako berrikuntza teknikaria.

Email:  jetxebeste@tknika.eus    Tel:  (+34) 943 08 29 00   M: (+34) 652 56 85 34

• Formakuntza eta aholkularitza LHko  ikastetxeei.
• Nazioarteko sareetan partaidetza.
• Erasmus+ proiektuen kudeaketa.
• POCTEFA proiektuen koordinazioa.
• Instituzio, erakunde eta administrazioekin harremanak proiektu internazionalen kudeaketan.
• Arlo eta nazioarteko proiektuen kudeaketa finantzarioa.

PROIEKTUA(K):

Unai Ziarsolo Askasibar 
Nazioarteko ikerketa-proiektuak garatzeko ikerketa aplikatuko teknikaria.

Email: uziarsolo@tknika.eus  Tel:  (+34) 943 08 29 00   M: (+34) 688 880 961

• Instituzio, erakunde eta administrazioekin harremanak proiektu internazionalen kudeaketan.
• Eraldaketa digitalean eta 4.0 Industrian nazioarteko erakunde eta enpresa aurreratuekin 

harremana.
• CoVE proiektuen koordinazioa eta ikerketa aplikatua nazioarteko erakundeekin. 

PROIEKTUA(K):

mailto:agil%40tknika.eus?subject=
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KONPLEXUTASUNAREN KUDEAKETA ARLOA

Alberto Arrizabalaga Urkijo
Konplexutasunaren Kudeaketa Zuzendaria.

Email:  aarrizabalaga@tknika.eus    Tel:  (+34) 943 08 29 14     M: (+34) 673 22 10 30

ARLOKO ZUZENDARIA

Juan Ramon Errasti Garmendia
Lanbide Heziketako aldaketa kudeatzeko sistemetako ikertzailea.

Email:  jrerrasti@tknika.eus    Tel:  (+34) 943 08 29 08   M: (+34) 688 88 09 43

• Tknikako Prozesuen Kudeaketa.
• Antolaketa egitura berrien Kudeaketa.
• Aldaketaren Kudeaketa.
• Konfiantzaren Kudeaketa.
• Ezagupenaren Kudeaketa

• Berrikuntza / Adimen Lehiakorraren Kudeaketa.
• Antolaketa egitura berrien Kudeaketa.
• Aldaketaren Kudeaketa.
• Konfiantzaren Kudeaketa.
• Ezagupenaren Kudeaketa.
• Hobekuntza / Ziurtatzea
• Informazio & Komunikazio Kudeaketa.
• Big Data

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

José Miguel Fernández Novo
Lanbide Heziketako berrikuntzaren kudeaketako ikertzailea.

Email:   jmfernandez@tknika.eus Tel: (+34) 943 08 29 08   M: (+34) 609 92 60 99

• Ikastetxeei aholkularitza zerbitzua.
• Antolaketa egitura berrien Kudeaketa.
• Transferentzien kudeaketa
• Ikerlaritza

PROIEKTUA(K):

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak

mailto:jrerrasti%40tknika.eus?subject=
mailto:%20jmfernandez%40tknika.eus?subject=
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BIOZIENTZIAK ETA JASANGARRITASUNA 
ARLOA

Mari Jose Barriola Baraibar
Biozientziak eta Jasangarritasun arloko zuzendaria.

Email: mbarriola@tknika.eus    Tel:  (+34) (+34) 943 08 29 02   M: (+34) 688 88 09 60

ARLOKO ZUZENDARIA 

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak

• Biozientziak eta Osasuna nodoa
• Zelulen Biologia eta Biologia Molekularra
• Bioinprimaketa
• Lihoaren karakterizazioa
• Ekonomia zirkularra
• Belaunaldien arteko elkartasuna

• Smart Green Buildings Plataforma:
• BIM metodologia
• Etxebizitza Egokitu Adimentsua

Aranzazu Zamora Lucas
Biozientziak eta Bioteknologietako ikertzailea.

Email: azamora@tknika.eus      Tel: (+34) 943 08 29 03    M:  (+34) 747 78 16 33

Gorka Gaztelumendi Garaikoetxea
Eraikuntza adimendun eta jasangarriko ikertzailea.

Email: ggaztelumendi@tknika.eus      Tel: (+34) 943 08 29 03    M: (+34) 685 944 320

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):
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BIOZIENTZIAK ETA JASANGARRITASUNA 
ARLOA

• Bioinprimaketa
• Ehungintzako berrikuntzako laborategia
• Nekazaritzako elikagaiak

Amaia Caballero Aduriz
Nekazaritzako elikadura eta osasun 4.0  ikertzailea

Email: acaballero@tknika.eus      Tel: (+34) 943 08 29 03    M.: (+34) 618 32 62 26

PROIEKTUA(K):
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INGURUNE ESTRATEGIKOETAN 
APLIKATUTAKO BERRIKUNTZA

Pili Alonso Suarez
Ingurune estrategikoetan aplikatutako berrikuntza arloko zuzendaria.

Email:  palonso@tknika.eus   Tel.:  (+34) 943 08 29 00   M.: (+34) 673 22 44 59

ARLOKO ZUZENDARIA 

Ikertzaileak / Berrikuntza teknikariak

• Urratsbat Programa
• Tkgune- Enpresekin lankidetza Programa

PROIEKTUA(K):

Arantza Álvarez Rubio  
Enpresak sortzeko berrikuntza aplikatuko teknikaria.

Email: aalvarez@tknika.eus        M.: (+34) 620 47 10 46

• Urratsbat Ekimen ekintzailea.

PROIEKTUA(K):

Asier Lizarralde Huitzi  
Berrikuntzako teknikaria LH enpresako lankidetza-eredu berrietan.

Email: alizarralde@tknika.eus  Tel.: (+34) 943 082 900 - M.: (+34) 609 033 205

Iñigo Mujika Ganbeltzu 
Berrikuntzako teknikaria LH enpresako lankidetza-eredu berrietan.

Email: mujika@tknika.eus  Tel.: (+34) 943 082 900 - M.: (+34) 608 536 552

• Tkgune- Enpresekin lankidetza Programa

• Tkgune- Enpresekin lankidetza Programa

PROIEKTUA(K):

PROIEKTUA(K):

mailto:aalvarez%40tknika.eus%20?subject=
mailto:aalvarez%40tknika.eus%20?subject=
mailto:aalvarez%40tknika.eus%20?subject=


OROKORRA
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Ane Loperena Montoya
Administraritza Laguntzailea

Email: aloperena@tknika.eus    Tel:  (+34) 943 08 29 00

Maigo Aristizabal Iridoi
Atezaina

Email:  garistizabal@tknika.eus    Tel:  (+34) 943 08 29 00
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